
Anunt de atribuire numarul 225449/22.08.2018 
 

Informatii despre validarea invitatiei / anuntului  

Data transmiterii in SEAP: 22.08.2018 14:32  

Data publicarii in SEAP: 22.08.2018 14:32  

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

COMPANIA DE APA ORADEA S.A.  

Adresa:  DUILIU ZAMFIRESCU NR. 3 , Localitatea:  Oradea , Cod postal:  410202 , Bihor , Romania , Email:  savav@apaoradea.ro, 
apaoradea@apaoradea.ro, ciursasr@apaoradea.ro, apaoradea@apaoradea.ro , Tel.:  +40 259436934 , Fax:  +40 
259432576  

 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   
DENUMIRE CONTRACT    Furnizare cu montaj si punere in functiune grup de pompare ape uzate 
menajere in incinta SPAU Parc Industrial 1, Mun. Oradea 

II.2)   
OBIECTUL CONTRACTULUI    Obiectul contractului cuprinde furnizarea, montarea, punerea în 
func?iune ?i instruirea personalului CAO privind unui grup de pompare ape uzate menajere în incinta SPAU 
Parc Industrial 1, Mun. Oradea. (conform caietului de sarcini anexat). 

II.3)   TIP CONTRACT    Furnizare 

II.4)   CPV    45232431-2 - Statii de pompare a apelor reziduale (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   
INVITATIE DE PARTICIPARE / ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT    425979/28.03.2018 
09:25 

 

II.7)   
NUMARUL DECIZIEI EMISE DE CNSC AFERENTA PROCEDURII IN BAZA CAREIA S-A 
ATRIBUIT CONTRACTUL/ACORDUL CADRU:   -  

II.8)   
NUMARUL HOTARARII INSTANTEI AFERENTA PROCEDURII IN BAZA CAREIA S-A 
ATRIBUIT CONTRACTUL/ACORDUL CADRU:   -  

II.9)   PROCEDURA VERIFICATA UCVAP:   Nu  
 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    3 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    212,000 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE  

Contract  
Data transmiterii in 
SEAP  

Valoare 

27044  / 22.08.2018  22.08.2018  174,558 RON 

Castigator  CUI  Adresa  

TDF Pompe SRL  33001037  
Hermann Oberth, nr. 67, Bucuresti, 012181, 
Bucuresti  

  

  

 
Total (fara TVA): 

174,558 RON 
 

 

 

 

 


